
Совет Кряш-Сердинского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2016 года № 42

Об исполнении бюджета Кряш- 
Сердинского сельского поселения 
за 1 полугодие 2016 года.

Заслушав информацию главного бухгалтера исполнительного комитета 
Кряш-Сердинского сельского поселения об исполнении бюджета Кряш- 

Сердинского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года Совет Кряш- 
Сердинского сельского поселения решил:

Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Кряш- 
Сердинского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года по доходам в 
сумме 822,2 тыс.рублей, по расходам в сумме 719,5 тыс.рублей.

- по доходам бюджета Кряш-Сердинского сельского поселения за 1 по
лугодие 2016 года, согласно приложению № 1;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Кряш-Сердинского 
сельского поселения за 1 полугодие 2016 года согласно приложению № 2.

П. Д.Г аврилов


